
2025 年 9月 30 日 

お取引先様 各位 

株式会社ランドロームジャパン 

代表取締役 村越 淳司 

 

「株式会社京北スーパー」の株式取得（子会社化）のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、株式会社京北スーパー（下記１）の発行済み株式を 100%取得し、令和７

年 10 月１日付けにて子会社化し、運営を開始する運びとなりました。株式会社京北スーパーは、

前身の有限会社石戸商店を含めますと、70年以上柏市を中心に、美味しくて安全・安心な商品の提

供を通じて地域のお客様の根強い支持を受けている食品スーパーマーケットです。これまでの株式

会社京北スーパーの事業実績と信頼を受け継ぐとともに、弊社のノウハウと組み合わせることによ

り、さらに発展させていく所存でございます。今後、各位とのお取組みにおきましても、弊社の子

会社として弊社又は株式会社京北スーパーの担当バイヤー等からご相談させていただくこともあ

ろうかと存じますので、ご協力を賜れれば幸甚に存じます。 

なお、2025 年９月 30 日開催の臨時株主総会におきまして、下記２のとおり役員を選任し、それ

ぞれ就任致しました。この新陣容をもちまして、社業の発展に努力いたす所存でありますので、何

卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象企業概要 

社名 株式会社京北スーパー 

屋号 京北スーパー 

本店所在地 千葉県柏市柏 1-4-3 

設立年 1963 年 

店舗数 8 店舗（柏市・流山市・我孫子市） 

資本金 50 百万円 

年商 5,034 百万円（2025 年 3月期） 

 

２．新役員体制 

代表取締役    村越 淳司 （新任 株式会社ランドロームジャパン 代表取締役） 

取締役    下西 琢也 （前代表取締役） 

取締役    桃木 勇治 （前取締役） 

取締役    村越 浩司 （新任 株式会社ランドロームジャパン 取締役） 

取締役    石井 光晴 （新任 株式会社ランドロームジャパン 取締役 商品部責任者） 

取締役    八幡 有信 （新任 株式会社ランドロームジャパン 取締役） 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 株式会社ランドロームジャパン 管理本部  八幡 有信 

 Mail a-yahata@landrome.co.jp  TEL 047-449-5555 

 以上 


